

Strategi 2 ApS

Jægergårdsgade 132, 3. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 29 69 22 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Lene Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strategi 2 ApS Jægergårdsgade 132, 3. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 69 22 54
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lene Bak
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	ASX LB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af konsulentytelser til private og offentlige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 279.745 kr. mod -657.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.042.645	540.106
2 Personaleomkostninger	-548.609	-1.240.006
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.952	-133.247
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Resultat før finansielle poster	381.084	-833.147
Andre finansielle indtægter	0	1.830
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.739	-5.491
Resultat før skat	366.345	-836.808
4 Skat af årets resultat	-86.600	179.394
Årets resultat	279.745	-657.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	179.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-657.414
Disponeret i alt	279.745	-657.414

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.626	349.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.626</u>	<u>349.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.626</u>	<u>349.921</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.334	50.745
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	369.889	0
Udsudte skatteaktiver	59.200	145.800
Tilgodehavende selskabsskat	34.914	34.914
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>64.978</u>
Tilgodehavender i alt	<u>577.337</u>	<u>296.437</u>
Likvide beholdninger	<u>86.164</u>	<u>267.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.501</u>	<u>563.835</u>
Aktiver i alt	<u>841.127</u>	<u>913.756</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.496	-147.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>257.496</u>	<u>-22.249</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.594
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	434.414
Selskabsskat	0	86.790
Anden gæld	583.631	386.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.631</u>	<u>936.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>583.631</u>	<u>936.005</u>
Passiver i alt	<u>841.127</u>	<u>913.756</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	510.165	200.000	835.165
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-657.414</u>	<u>0</u>	<u>-657.414</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-147.249	0	-22.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.745</u>	<u>100.000</u>	<u>279.745</u>
	<u>125.000</u>	<u>32.496</u>	<u>100.000</u>	<u>257.496</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Offentlige kompensationer	47.180	133.978
	<u>47.180</u>	<u>133.978</u>
Omkostninger:		
Revisorerklæring til offentlig kompensation	-15.000	0
	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	47.180	133.978
Andre driftsomkostninger	15.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>62.180</u>	<u>133.978</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.624	692.353
Pensioner	54.000	534.000
Andre omkostninger til social sikring	8.985	13.653
	<u>548.609</u>	<u>1.240.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	11.276	0
Andre finansielle omkostninger	3.463	5.491
	<u>14.739</u>	<u>5.491</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-34.914
Årets regulering af udskudt skat	<u>86.600</u>	<u>-144.480</u>
	<u>86.600</u>	<u>-179.394</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	832.538	612.038
Tilgang i årets løb	0	220.500
Afgang i årets løb	<u>-430.802</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>401.736</u>	<u>832.538</u>
Af- og nedskrivninger primo	-482.617	-349.370
Årets afskrivninger	-97.952	-133.247
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>356.459</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-224.110</u>	<u>-482.617</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>177.626</u>	<u>349.921</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASX LB ApS, CVR-nr. 41 74 81 25, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.